152
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Durchmesser-
bereich
Schnitt-
breite
Beschreibung Serie Seite
SCHEIBENFRÄSER

①
ESG 1
① = Auswerfer
158
 SCHEIBENFRÄSER 38L5...F
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
b
Ø
d
Ø
d
1
ØD
Artikel-Nr. D d d1 LT b Z Zeff Passende WSP
38L5G063004F0R00 63 16 30 32 4 8 4 0,17
38L5G063005F0R00 63 16 30 32 5 8 4 0,18
38L5H063006F0R00 63 16 30 32 6 6 3 0,18
38L5H063007F0R00 63 16 30 32/32,5 7/8 6 3 0,20
38L5H063009F0R00 63 16 30 32 9 6 3 0,21
38L5H063010F0R00 63 16 30 32 10 6 3 0,22
38L5H063012F0R00 63 16 30 32/32,5 12/13 6 3 0,22
38L5H063014F0R00 63 16 30 32/32,5 14/15 6 3 0,24
38L5G080004F1R00 80 22 38 40 4 10 5 0,33
38L5G080005F1R00 80 22 38 40 5 10 5 0,35
38L5H080006F1R00 80 22 38 40 6 8 4 0,36
38L5H080007F1R00 80 22 38 40/40,5 7/8 8 4 0,37
38L5H080009F1R00 80 22 38 40 9 8 4 0,38
38L5H080010F1R00 80 22 38 40 10 8 4 0,40
38L5H080012F1R00 80 22 38 40/40,5 12/13 8 4 0,42
38L5H080014F1R00 80 22 38 40/40,5 14/15 8 4 0,46
38L5G100004F2R00 100 27 45 45 4 12 6 0,52
38L5G100005F2R00 100 27 45 45 5 12 6 0,56
38L5H100006F2R00 100 27 45 45 6 10 5 0,57
38L5H100007F2R00 100 27 45 45/45,5 7/8 10 5 0,61
38L5H100009F2R00 100 27 45 45 9 10 5 0,62
38L5H100010F2R00 100 27 45 45 10 10 5 0,66
38L5H100012F2R00 100 27 45 45/45,5 12/13 10 5 0,72
38L5H100014F2R00 100 27 45 45/45,545/45,5 14/15 10 5 0,79
38L5G125004F3R00 125 32 58 50 4 14 7 0,99
38L5G125005F3R00 125 32 58 50 5 14 7 1,05
38L5H125006F3R00 125 32 58 50 6 12 6 1,08
38L5H125007F1R00 125 22 38 40/40,5 7/8 12 6 0,64
38L5H125007F3R00 125 32 58 50/50,5 7/8 12 6 1,13
38L5H125009F3R00 125 32 58 50 9 12 6 1,15
38L5H125010F3R00 125 32 58 50 10 12 6 1,21
38L5H125012F3R00 125 32 58 50/50,5 12/13 12 6 1,30
38L5H125014F3R00 125 32 58 50/50,5 14/15 12 6 1,43
38L5H140007F1R00 140 22 38 40 7/8 12 6 0,89
38L5H160006F4R00 160 40 70 60 6 16 8 1,89
38L5H160007F4R00 160 40 70 60/60,5 7/8 16 8 1,99
38L5H160009F4R00 160 40 70 60 9 16 8 2,01
38L5H160010F4R00 160 40 70 60 10 16 8 2,12
38L5H160012F4R00 160 40 70 60/60,5 12/13 16 8 2,30
38L5H160014F4R00 160 40 70 60/60,5 14/15 16 8 2,50
159
Qu
al
itä

9 - 10 SM40-080-50 (4,5Nm) TX15x90-B
12/13 - 14/15 SM40-106-50 (4,5Nm) TX15x90-B
① = Spannschraube   ② = Torx-Bit
160
 SCHEIBENFRÄSER 35J6E...F
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
b
Ø
d
Ø
d
1
ØD
Artikel-Nr. D d d1 LT b Z Zeff
35J6E063010F0R00 63 16 30 32 10 8 4 0,20
35J6E063012F0R00 63 16 30 32 12 8 4 0,22
35J6E063014F0R00 63 16 30 32 14 8 4 0,24
35J6E080010F1R00 80 22 40 40 10 10 5 0,41
35J6E080012F1R00 80 22 40 40 12 10 5 0,44
35J6E080014F1R00 80 22 40 40 14 10 5 0,48
35J6E100010F2R00 100 27 45 45 10 12 6 0,68
35J6E100012F2R00 100 27 45 45 12 12 6 0,75
35J6E100014F2R00 100 27 45 45 14 12 6 0,80
35J6E125010F3R00 125 32 58 50 10 14 7 1,21
35J6E125012F3R00 125 32 58 50 12 14 7 1,30
35J6E125014F3R00 125 32 58 50 14 14 7 1,40
35J6E160010F4R00 160 40 70 60 10 16 8 2,10
35J6E160012F4R00 160 40 70 60 12 16 8 2,29
35J6E160014F4R00 160 40 70 60 14 16 8 2,52
35J6E200010F4R00 200 40 70 60 10 18 9 2,70
35J6E200012F4R00 200 40 70 60 12 18 9 3,03
35J6E200014F4R00 200 40 70 60 14 18 9 3,35
161
SDMT080305N
3,5
R0,5

ZUBEHÖR
① ②
SM30-065-00 (2,0Nm) TX09x90-B
① = Spannschraube   ② = Torx-Bit
162
 SCHEIBENFRÄSER 3VJ5V...X SCHNITTBREITE 3-6 MM
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
L
b
Ø
d
1
M
ØDLT
Artikel-Nr. D d1 LT L b M Z Zeff Passende WSP
3VJ5V050003X7R00 50 21 45 23 3 M12 6 3 0,10
3VJ5V050004X7R00 50 21 45 23 4 M12 6 3 0,10
3VJ5V050005X7R00 50 21 45 23 5 M12 6 3 0,12
3VJ5V050006X7R00 50 21 45 23 6 M12 4 2 0,13
ZUBEHÖR
Schnittbreite
① ②
3 SM25-024-80 (0,7Nm) DS-T06F

IXE412-002-P 0,05/0,20 NE-Geometrie, poliert R0,8
IXE412-003 0,05/0,20 positive Geometrie R1,6
IXE412-004 0,05/0,20 positive Geometrie 0,3x17°
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
164
 SCHEIBENFRÄSER 3VJ5V..F SCHNITTBREITE 3-6 MM
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
b
Ø
d
1
Ød
ØD
Artikel-Nr. D d d1 LT b Z Zeff Passende WSP
3VJ5V063003F0R00 63 16 30 32 3 8 4 0,16
3VJ5V063004F0R00 63 16 30 32 4 8 4 0,19
3VJ5V063005F0R00 63 16 30 32 5 8 4 0,21
3VJ5V063006F0R00 63 16 30 32 6 6 3 0,22
3VJ5V080003F1R00 80 22 38 40 3 10 5 0,32
3VJ5V080004F1R00 80 22 38 40 4 10 5 0,36
3VJ5V080005F1R00 80 22 38 40 5 10 5 0,38
3VJ5V080006F1R00 80 22 38 40 6 8 4 0,40
3VJ5V100003F2R00 100 27 45 45 3 14 7 0,52
3VJ5V100004F2R00 100 27 45 45 4 12 6 0,56
3VJ5V100005F2R00 100 27 45 45 5 12 6 0,60
3VJ5V100006F2R00 100 27 45 45 6 10 5 0,62
3VJ5V125004F3R00 125 32 58 50 4 14 7 1,04
3VJ5V125005F3R00 125 32 58 50 5 14 7 1,10
3VJ5V125006F3R00 125 32 58 50 6 12 6 1,14
3VJ5V160004F4R00 160 40 70 60 4 18 9 1,83
3VJ5V160005F4R00 160 40 70 60 5 18 9 1,93
3VJ5V160006F4R00 160 40 70 60 6 16 8 2,00
ZUBEHÖR
Schnittbreite
① ②
3 SM25-024-80 (0,7Nm) DS-T06F

IXE412-002-P 0,05/0,20 NE-Geometrie, poliert R0,8
IXE412-003 0,05/0,20 positive Geometrie R1,6
IXE412-004 0,05/0,20 positive Geometrie 0,3x17°
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
166
 SCHEIBENFRÄSER 3VJ5V..F SCHNITTBREITE 7-10 MM
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
b
Ø
d
1
Ød
ØD
Artikel-Nr. D d d1 LT b Z Zeff Passende WSP
3VJ5V063007F0R00 63 16 30 32 7 6 3 0,23
3VJ5V063008F0R00 63 16 30 32 8 6 3 0,24
3VJ5V063009F0R00 63 16 30 32 9 6 3 0,26
3VJ5V063010F0R00 63 16 30 32 10 6 3 0,27
3VJ5V080007F1R00 80 22 38 40 7 8 4 0,42
3VJ5V080008F1R00 80 22 38 40 8 8 4 0,45
3VJ5V080009F1R00 80 22 38 40 9 8 4 0,48
3VJ5V080010F1R00 80 22 38 40 10 8 4 0,50
3VJ5V100007F2R00 100 27 45 45 7 10 5 0,66
3VJ5V100008F2R00 100 27 45 45 8 10 5 0,70
3VJ5V100009F2R00 100 27 45 45 9 10 5 0,72
3VJ5V100010F2R00 100 27 45 45 10 10 5 0,76
3VJ5V125007F3R00 125 32 58 50 7 12 6 1,20
3VJ5V125008F3R00 125 32 58 50 8 12 6 1,26
3VJ5V125009F3R00 125 32 58 50 9 12 6 1,29
3VJ5V125010F3R00 125 32 58 50 10 12 6 1,35
3VJ5V160007F4R00 160 40 70 60 7 16 8 2,10
3VJ5V160008F4R00 160 40 70 60 8 16 8 2,21
3VJ5V160009F4R00 160 40 70 60 9 16 8 2,27
3VJ5V160010F4R00 160 40 70 60 10 16 8 2,38
167
Qu
al
itä